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Hvaler Krabbe Gundersen - Søknad om akvakulturtillatelse i flytende 
anlegg – Til orientering 
 

Vi viser til vedlagte søknad der Hvaler Krabbe Gundersen søker om akvakulturtillatelse for 
oppsamling og oppforing av taskekrabbe i flytende anlegg i Hvaler kommune.  

Hvaler Krabbe Gundersen fisker taskekrabbe hele året. I august 2020 startet de 
foredlingsfabrikk for krabber med maskiner og lokaliteter til å foredle 10-12 tonn med 
krabber pr uke. Bedriften har nå 5 ansatte i tillegg til innehaver. Etterspørselen etter 
bedriftens produkter er store, og de selger ut alt som blir fisket. Pga. værforhold og tider på 
året det er mindre krabber å få, ønsker bedriften å ha en back up av krabber til foredling. 
Dette ønsker de å ha i deler av inngjerdingen som det søkes akvakulturtillatelse for. Bedriften 
ønsker også å fore opp krabbene slik at de blir av en meget god kvalitet. Bedriften har holdt 
på med foringsforsøk av krabber i vel 3 år. Dette i samarbeid med Møreforskning.  

Omsøkt kapasitet: 
Årlig planlagt produksjon er 35 tonn taskekrabbe. 

Hvaler Krabbe Gundersen opplyser at planene innebærer etablering av et anlegg som vil sikre 
fleksibilitet og bidra til at selskapet står bedre rustet ovenfor ulike utfordringer. Vi viser til 
vedlagte søknad for nærmere beskrivelse av den omsøkte tillatelsen. 

Hvaler Krabbe Gundersen mener at tiltaket ikke faller inn under vedlegg II i forskrift om 
konsekvensutredninger (FOR 2017-06-21-854). Dersom berørte parter mener tiltaket kan få 
vesentlige virkninger, og disse virkningene ikke allerede er tilfredsstillende gjort rede for i 
søknaden, må dette meldes til fylkeskommunen innen 4 uker. Vi minner om at det er 
fagmyndigheten for de respektive kriteriene som skal vurdere om de mener tiltaket kan få 
vesentlige virkninger innenfor sitt område og eventuelt melde dette inn til fylkeskommunen. 

 

 

 

Oversendelse til orientering 
Søknaden er oversendt til Hvaler kommune for utlegging til offentlig ettersyn og kommunal 
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behandling. Etter at kommunal behandling er ferdig, vil dere motta et nytt brev fra oss 
angående behandling av søknaden. 

Vennligst ta kontakt ved spørsmål eller uklarheter. 

Vennlig hilsen 

 Bjørn Horten 

 Rådgiver 

 

Vedlegg: 
Oversendelsesbrev til søknadsskjema 
Søknadskjema for akvakultur i flytende anlegg 
Kvittering for gebyr Fiskeridirektoratet 

 

Mottakere: 
Statsforvalteren i Oslo og Viken 
Fiskeridirektoratet Region Sør 
Kystverket 
Mattilsynet 
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